

Allergene Kennzeichnung

allergene Zutaten und daraus hergestellte Erzeugnisse	Allergene Kennzeichnung																							
	Weizen	Roggen	Dinkel	Gerste	Hafer	Kamut	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Mandeln	Haselnüsse	Walnüsse	Cashewkerne	Pecanüsse	Paranüsse	Pistazien	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid	Lupinen

Artikel SNACKS UND SALATE

Bauernschmaus	x																					x				
Bayrisch Ecke	x											x														
Big-Max	x											x														
Butterbreze	x											x														
Curry-Pute Seele	x							x				x										x				
Dreikäsehoch	x											x														
Feta-Laugenecke	x							x				x														
Fleischsalat Snack	x							x														x	x			
Focaccia Parma	x											x														
Frischkäsebreze	x											x														
Kornfritz	x											x														
Lachspanini	x							x	x			x										x		x		
Laugen-Berti	x											x														
Laugen-Max	x											x														
Mozzarella Ecke	x											x														
Seelen belegt	x											x														
Sonnyboy	x											x														
Spargeltarzan	x							x														x				
Südtiroler	x	x										x														
Vital Snack	x											x												x		
Salat 3K																										
Salat mit Ei								x																		
Salat mit Thunfisch								x	x																	
Salat mit Hähnchen																										
Salat mit Schinken/Käse												x														
Salat mit Fetakäse												x														
Salat Italia												x														
Joghurt Dressing																						x		x		
Coctail Dressing																						x		x		
Essig-Öl Dressing																										
Balsamico Dressing																										

In allen Produkten können produktionsbedingt Spuren von Allergenen vorhanden sein